

Odberateľ: Obec Baďan

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: Beáta Ivaničová

JKSO:

Dátum: 10.08.2023

Stavba : Dom smútku - Baďan

Ivaničová-PADMA

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				
1	011	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	45,200	m2	2,327	105,180
2	011	611404130	Príprava podkladu, pod omietky stropov regulácia nasiakavosti náterom	8,370	m2	6,866	57,470
3	011	611404273	Stierka stropov vyrovnávacia strojne miešaná, nanášaná ručne hr.3 mm	8,370	m2	8,369	70,050
			"105" 3,33+"108-110" 5,04 = 8,370				
4	014	611421121	Oprava vápennej omietky stropov a klenieb hladkých rovných do 5%	11,660	m2	1,531	17,850
			"103" 8,98+"104" 2,68 = 11,660				
5	014	612421121	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hladkých do 5%	130,108	m2	1,380	179,550
			"102" 89,426+"103+104" 40,682 = 130,108				
6	011	612465114	Príprava podkl. pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom	48,191	m2	1,413	68,090
7	011	612465134	Vnútorná omietka stien MVC,mieš. strojne,nanášanie ručne,jadr.ľahká 1 cm	48,191	m2	9,068	437,000
8	011	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia strojne, ručne nanášaná hr.3 mm	48,191	m2	9,394	452,710
			"105" 19,079+"108-110" 29,112 = 48,191				
9	011	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	45,200	m2	2,330	105,320
10	011	622466114	Príprava podkladu pod omietky vonk.stien,regulácia nasiakavosti náterom	8,320	m2	2,211	18,400
11	011	622466136	Omietka vonk. stien vápennocem., MVR Uni, ručné, jadrová hr.1,5 cm	8,320	m2	17,704	147,300
12	011	622466141	Stierka vonk. stien vyrovnávacia ,strojne, ručne nanášaná hr.3 mm (štíť)	8,320	m2	12,985	108,040
13	011	622991360	Náter vonkajších omietok farba 2x a 1x penetrácia	154,370	m2	3,662	565,300
14	011	632421100	Náter penetračný pred poterom	8,370	m2	1,320	11,050
15	011	632450134	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 50mm	8,370	m2	32,471	271,780
			"105" 3,33+"108-110" 5,04 = 8,370				
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	2 615,09			2615,090
			94 - Lešenie a stavebné výťahy				
16	003	941211111	Montáž lešenia radového rámového ľahkého, zaťaženie do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	140,000	m2	1,572	220,080
17	003	941211211	Príplatok k lešeniu radovému rámovému ľahkému š 0,9 m v do 25 m za prvý a ZKD deň použitia	1 400,000	m2	0,222	310,800
18	003	941211811	Demontáž lešenia radového rámového ľahkého, zaťaženie do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	140,000	m2	2,112	295,680
19	003	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	62,380	m2	2,900	180,900
20	003	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	42,350	m2	8,400	355,740
			94 - Lešenie a stavebné výťahy spolu:	1 363,20			1363,200
			95 - Rôzne dok.práce a práce na poz				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
21	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	62,380	m2	5,568	347,330
			95 - Rôzne dok.práce a práce na poz. spolu:	347,33			347,330
			97 - Prerážanie otvorov a ost.búr.p				
22	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,980	t	15,887	31,460
23	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	19,800	t	0,477	9,440
24	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	21,780	t	13,291	289,480
25	013	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	21,780	t	1,494	32,540
26	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,980	t	9,987	19,770
			97 - Prerážanie otvorov a ost.búr.p. spolu:	382,69			382,690
			99 - Vnútroštaveniskový presun hmôt				
27	011	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	3,014	t	17,777	53,580
			99 - Vnútroštaveniskový presun hmôt. spolu:	53,58			53,580
			PRÁCE A DODÁVKY HSV. spolu:	4 761,890			4761,890
			PRÁCE A DODÁVKY PSV				
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti				
28	711	711251130	Pružná hydroizolácia náterová (kúpeľne, sprchovacie kúty, práčovne...) (108-110)	5,040	m2	2,549	12,850
29	711	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m		%	2,600	0,000
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti. spolu:	12,85			12,850
			712 - Povlakové krytiny				
30	712	712600831	Odstránenie povl. krytiny - fólie striech nad 30° 1-vrstvovej	180,000	m2	1,009	181,620
			712 - Povlakové krytiny. spolu:	181,62			181,620
			713 - Izolácie tepelné				
31	713	713100831	Odstránenie 1 vrstvy izolácie z vláknitých materiálov	340,000	m2	1,987	675,580
32	713	713153120	Montáž a dodávka tepel. izolácie striech šikmých striekaním peny hr. 200 mm	170,000	m2	1,366	232,220
33	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m		%	1,402	0,000
			713 - Izolácie tepelné. spolu:	907,80			907,800
			725 - Zariadenie predmety				
34	721	725112173	Zách. misa kombi na komplet	1,000	kus	150,000	150,000
35	721	725211603	Umývadlo keram prípev. na stenu vr sifónu	1,000	kus	80,000	80,000
36	721	725305100	M+D zrkadla*	1,000	kus	100,000	100,000
37	721	725821300	Batéria umývadlová štandardná kvalita	1,000	kus	90,000	90,000
38	721	998725201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m		%		0,000
			725 - Zariadenie predmety. spolu:	420,00			420,000
			762 - Konštrukcie tesárske				
39	762	762342203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	180,000	m2	2,227	400,860
40	762	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	180,000	m2	1,532	275,760
41	MAT	605180902	Lata strešná smreková hlbkovo impregnovaná 50x30mm	1,850	m3	500,000	925,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
42	762	762342812	Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 22 do 50 cm	180,000	m2	0,911	163,980
43	762	762342813	Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 0,50 m	180,000	m2	1,122	201,960
44	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	1,850	m3	38,075	70,440
45	762	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m		%	4,500	0,000
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	2 038,00			2038,000
		764 - Konštrukcie klampiarske					
46	764	764410340	Klamp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 250	11,200	m	16,846	188,680
			$2,2*4+0,6*4 = 11,200$				
47	764	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m		%	1,850	0,000
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	188,68			188,680
		765 - Krytiny tvrdé					
48	765	765331121	Zastrešenie exist betón krytinou striech valbových na sucho na komplet	180,000	m2	38,068	6852,240
49	765	765332860	Demontáž betón. jednodr. škridl. k opätovnej montáži	180,000	m2	5,537	996,660
50	765	765901131	Zakrytie šk. striech podstreš. hydroiz. fóliou	180,000	m2	6,238	1122,840
51	765	998765202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m		%	6,100	0,000
			765 - Krytiny tvrdé spolu:	8 971,74			8971,740
		766 - Konštrukcie stolárske					
52	766	766694111	Montáž parapetných dosák š. do 30cm dl. do 100cm (105+110)	2,000	kus	7,097	14,190
53	MAT	6119A0104	Parapeta vnútorná šír.250 mm	1,200	m	49,240	59,090
54	MAT	6119A0112	Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou pár (ks)	2,000	kus	6,500	13,000
55	766	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m		%	0,550	0,000
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	86,28			86,280
		771 - Podlahy z dlaždíc keramických					
56	771	771474111	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 6,5cm	23,250	m	8,977	208,720
			$"103+104" 16,38+"105" 6,87 = 23,250$				
57	771	771575110	Montáž podláh z dlaždíc keram. do flex tmelu vr. škárovania	8,370	m2	19,831	165,990
			$"105" 3,33+"108-110" 5,04 = 8,370$				
58	MAT	597639700	Dlažba keramická protišmyková	10,375	m2	59,937	621,850
59	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m		%	3,550	0,000
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	996,56			996,560
		781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					
60	771	781446566	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu, škar. biel. cementom	21,760	m2	55,251	1202,260
			$"108-110" (1,65+(2,75+1)*2+1,265+1,065)*2- (1,2+0,6*0,6)+0,6*3*0,2 = 21,760$				
61	MAT	597672950	Obklad keramický	22,848	m2	39,782	908,940
62	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m		%	2,000	0,000
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	2 111,20			2111,200
		783 - Nátery					
63	783	783601816	Odstránenie náterov zo stolárskych konštr oškrabaním	422,100	m2	2,752	1161,620
64	783	783626020	Nátery stolár./tesár. výrobkov syntet. 2x lakovanie	422,100	m2	9,159	3866,010

